

# Jump Holding 07 ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 60 43 77

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2020.

---

Jesper Møller Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jump Holding 07 ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsingø  CVR-nr.: 30 60 43 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	IT Leadership Consulting ApS, Gribskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.967</b>	<b>-11.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.983	293.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	149.072	0
Øvrige finansielle omkostninger	-139.579	-1.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.509</b>	<b>279.947</b>
Skat af årets resultat	1.716	2.860
<b>Årets resultat</b>	<b>239.225</b>	<b>282.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.982	293.545
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-231.757	-410.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.225</b>	<b>282.807</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.281	628.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	874.281	628.298
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>874.281</b>	<b>628.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	50.248	70.410
Andre tilgodehavender	0	2.885
Tilgodehavender i alt	50.248	73.295
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	989.690
Værdipapirer i alt	0	989.690
Likvide beholdninger	707.934	100.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>758.182</b>	<b>1.163.357</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.632.463</b>	<b>1.791.655</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	749.280	503.298
3 Overført resultat	196.734	428.491
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.171.014</b>	<b>1.456.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.184	323.687
Selskabsskat	660	0
Anden gæld	36.605	1.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.449	334.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>461.449</b>	<b>334.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.632.463</b>	<b>1.791.655</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	503.298	209.753
Resultatandel	245.982	293.545
	<b>749.280</b>	<b>503.298</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	428.491	839.229
Årets overførte overskud eller underskud	-231.757	-410.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-125.000	0
	<b>196.734</b>	<b>428.491</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	400.000	52.900
Udloddet udbytte	-400.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
	<b>100.000</b>	<b>400.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
